
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

7-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ  

     АВТОНОМ   УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(7-СЕ  УДББМ   МДББАУ ) 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                                                                                       

ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОАУ СОШ № 7  ) 

 

БОЙОРОҠ ПРИКАЗ 
 

29 декабрь  2023 й.                      №810                                    29 декабря 2023 г. 

 

Об итогах мероприятий, проведенных в рамках внутришкольного 

контроля и внутренней системы оценки качества образования. 

На основании запроса МКУ УО в электронной форме « Об отчете о 

движении, успеваемости за I семестр 2022-2023 учебного года» 

 от 22.12.2023 года , в соответствии с планом ВШК и ВСОКО на 2022-2023 

учебный год, в целях определения уровня достижении школы в реализации 

ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчет  по движению обучающихся и информацию о качестве 

знаний и  успеваемости за  1 семестр 2022 - 2023 учебного года  

(Приложение №1) 

2. Заместителям руководителя по УР Загртдиновой Г.Г., Шайхуллиной 

Л.Л., Мусиной Н.Р. предоставить анализ качества знаний и 

успеваемости за I семестр 2022-2023 учебного года до 29.12.23года 

 

Директор                                                   Байрузова Н.Л.  

 
 
Ознакомлены и согласны: Подпись  Дата 

Загртдинова Г.Г.   

Мусина Н.Р.   

Шайхуллина Л.Л.   

 

 



Приложение №1  

к приказу №810 от 29.12.2023г. 

Сведения по движению обучающихся и информацию о качестве знаний и  успеваемости за  1 семестр 2022 - 2023 учебного года  

 
Наименование образовательной организации  _МОАУ СОШ №7 ГО г.Нефтекамск РБ_____________________________________ 

   

                 

  

1 
кл. 

2 кл. 3 кл. 
4 

кл. 
Всего        

1-4 кл. 
5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 

Всего    

5-9 кл. 

10 
кл. 

11 
кл.  

Вcего     

10-11 

кл. 

ИТОГО 

по ОО 

 Всего обучающихся на 

начало учебного года 214 192 212 194 812 153 140 166 160 135 754 21 28 49 1615 

 Всего выбыло: 4 6 5 5 20 3 4 2 2 0 11 7 0 7 38 

 В том числе:                             
в другие ОО города 4 1 1 3 9 3 3 2 2   10 5   5 24 

 в ОО за пределы ГО г. 
Нефтекамск   3 4 2 9   1       1     0 10 

 в учреждения СПО         0           0 2   2 2 
 исключены         0           0     0 0 
 поступили на работу  и не 

продолжают обучение 
        0           0     0 0 

 не работают и не учатся         0           0     0 0 
 смерть         0           0     0 0 

 другие причины (семейное 
образование)   2     2           0     0 2 

 Всего прибыло: 0 2 1 0 3 0 0 0 0 2 2 1 0 1 6 

 из ОО ГО г. Нефтекамск   1 1   2           0 1   1 3 
 из  ОО  за пределами ГО г. 

Нефтекамск   1     1         2 2     0 3 
 из учреждений СПО         0           0     0 0 
 другое (указать)         0           0     0 0 
 



Всего обучающихся на 

конец 1семестра 210 188 208 189 795 150 136 164 158 137 745 15 28 43 1583 

 Успеваемость и качество 

знаний:                               
 учатся на "5"   24 17 19 60 11 10 1 5 9 36 1 2 3 99 

 учатся на "4" и "5"   104 108 89 301 88 71 51 63 49,3 322,3 6 12 18 641,3 

 % качества знаний   68,1 60,1 57,1 61,7 66,0 59,6 31,7 43,0 42,6 48,1 46,7 50,0 48,8 53,9 

 имеют одну "3"    12 14 7 33 10 2 6 7 5 30 9   9 72 

 имеют "2"   0 0 3 3 0 0 0 0 0 0     0 3 

 % успеваемости   100,0 100,0 98,4 99,5 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 99,8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


